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XV Ogólnopolskie Targi Edukacyjne 2013

Jak świadomie zaplanować dalszą ścieżkę edukacyjną? Jaki kierunek wybrać i na której
uczelni? Jakie są warunki rekrutacji? Na te i wiele innych pytań pomogą odpowiedzieć
odbywające się na terenie katowickiego Spodka w dniach 19-21 marca XV Ogólnopolskie
Targi Edukacja 2013.

Jak co roku będzie to miejsce spotkań uczniów i nauczycieli poszukujących aktualnych i rzetelnych
informacji na temat możliwości kształcenia w regionie i kraju. Swoją ofertę edukacyjną zaprezentuje
ok. 60 uczelni wyższych i pomaturalnych z całej Polski.

Tegorocznym Targom towarzyszyć będą dwie imprezy V Salon Funduszy oraz zorganizowany po raz
pierwszy Salon Edukacyjny, w ramach których odwiedzający będą mogli wziąć udział w wykładach
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i warsztatach.

V Salon Funduszy, to cykl spotkań warsztatowych zorganizowanych dla młodzieży na temat
kierunków dofinansowanych przez Unię Europejską. Gdzie szukać takich informacji, jakie są warunki
przyjęć i jakie korzyści daje studiowanie na kierunku zamawianym?

I Salon Edukacyjny to miejsce, gdzie dowiedzieć się będzie można wiele na temat ciekawych
kierunków studiów, jak dobrze przygotować się do matury i jak podejmować dobre decyzje w sferze
edukacji.

Aby wziąć udział w przygotowanych warsztatach należy zarejestrować grupę na
www.targi-edukacja.eu.

Źródło: www.studia.net
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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